核定载人数：5 使用性质：机关、事业单位用车

保险方案名称：内蒙古驾乘无忧基础版

保障内容   

保险责任 保险金额(元) 保险条款

驾乘意外伤害身故/伤残 350000.00/座 机动车驾乘人员团体意外伤害保险（A款）

驾乘意外伤害医疗 350000.00/座 机动车驾乘人员团体意外伤害保险（A款）

驾乘意外伤害住院津贴 60.00元/天 * 180天/座 机动车驾乘人员团体意外伤害保险（A款）

法定节假日意外伤害身故/伤残 250000.00/座 附加团体法定节假日意外伤害保险

保险费合计：人民币(大写)：贰佰玖拾伍元整 RMB：¥295.00

保险期间：2025年11月05日00:00:00起至2026年11月04日23:59:59止

争议解决方式：诉讼

特别约定

1.本保单的被保险人为0-80周岁（含）自然人（驾驶人需持国家有关部门核发的有效驾驶证），受益人为法定受益人。 2
.本保单的被保险人为保险单载明车辆上的驾乘人员，仅承保被保险人在驾驶或乘坐保单载明的非营业客车车辆行驶过程
中或为维护车辆继续运行（包括加油、加水、故障修理、换胎）的临时停放过程中遭受的意外伤害。 3.本保险的被保险
人为保险单载明车辆上的驾乘人员。车辆使用性质为非营业客车，核定座位数为3-8座。